
Uchwała Nr XV)205)2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 marca 2008 roku

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej w tym wysokości opłat za posiłki
w szkołach prowadzonych przez Gminę Darłowo.

Na podstawie art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141,
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104;
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273,
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292) w związku z art. 18
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1056, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ze stołówki szkolnej prowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 w Dobiesławiu,
w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa, w tym Oddział Przedszkolny,
i Gimnazjum Nr 1 mogą korzystać uczniowie tych szkół.
2. Prawo do korzystania ze stołówki szkolnej mają osoby inne, niż wymienione
w ust. 1 niniejszego paragrafu.

§ 2 1. Za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej pobiera się opłaty miesięczne.
2. Wysokość miesięcznej opłaty pobieranej od uczniów ustala się jako iloczyn dni pracy
szkoły w miesiącu i dziennej stawki za posiłek w wysokości 2,30 zł.

§ 3. Miesięczną opłatę pobieraną od osób wymienionych w § 1. ust. 2 ustala się w wysokości
opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2 zwiększonej o 100%.

§ 4.1. Korzystający ze stołówki szkolnej wnoszą opłaty nie później niż do 15 każdego dnia
miesiąca za dany miesiąc.
2. Opłaty wpłaca się w sekretariacie Szkoły za pokwitowaniem.

§ 5. 1. W przypadku nieobecności uczniów lub osób wymienionych w § 1 ust. 2
korzystających ze stołówki, pomniejsza się opłatę w kolejnym miesiącu o należności
za dni nieobecności, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Przy ustalaniu dni nieobecności nie uwzględnia się dnia zgłoszenia nieobecności.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


